
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrar klass 3 (u 1750)
Östsvenska Mästerskapen 2018

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Sandelin Anton, Spårvägens BTK
Högman Jakob, Vassunda IF
Humble Benny, Upplands-Ekeby IF
Mohlin Erik, Heby AIF
Nordqvist Lars, Borlänge BTK
Nilsson Pär, Hammarby IF BTF
Johansson Pär, Jarlabergs BTK
Jonasson Thomas, Tullinge TP BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Sandelin Anton - Högman Jakob
Sandelin Anton - Humble Benny
Högman Jakob - Mohlin Erik
Sandelin Anton - Nordqvist Lars
Högman Jakob - Nilsson Pär
Humble Benny - Johansson Pär
Mohlin Erik - Jonasson Thomas

3, -8, -9, 4, 2
10, 10, 3
10, 5, 10
-8, 7, 8, -11, 8
-9, 7, 9, -12, 10
5, -4, 10, 4
10, 5, 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Ängby SK.


